
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634 ze zm. ),  zarządzam co następuje : 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8922C548-A033-4154-97A0-2221C803194E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 306 974,04 0,00 7 306 974,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 276 084,01 0,00 6 276 084,01

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 880,00 1 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -2 460,00 162 540,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 460,00 2 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 940,00 -880,00 29 060,00

Razem: 54 011 591,85 0,00 54 011 591,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8922C548-A033-4154-97A0-2221C803194E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdział 75023 
Dokonuje się przesunięcia środków o kwotę: 2 460,00 zł z § 4300 do § 4390 na wydanie opinii do przetargu 
oraz w kwocie 880,00 zł z § 4700 -szkolenia pracowników (pozostała działalność ref. komunal.) do § 4280 -
badania lekarskie pracowników (pozostała działalność ref. komunal.). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8922C548-A033-4154-97A0-2221C803194E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie



